Apm
g Jawuma kapmepa Chevrolet Spark
08.04.020
[lo3. HaumerHoBaHue K-60
1 Jawuma kapmepa 1
2 KpoHwmedH 2
3 [Inavka 3aknadHas 2
Zk.01.55.01

4 Bmyska 20x10 4
5 bonm M6x40 OCT 7798-70 2
6 boam M8x20 IoCT 7798-70 2
/ bonm M8x35 rocT 7798-70 2
8 boam M8x90 OCT 7798-70 2
9 llauda 6 [OCT 6958-78 2
10 lUlaada 6 H rOCT 6402-70 2
11 Ulauda 8 IOCT 6958-78 6
12 llauda 8 H TOCT 6402-70 6
13 Llemngpep 2
14 Wmam#sid dom 3

LHb6ucamenb: beHzuH 0.84, 101

®
MM@ NN =

[od Bsinycka: 2010 - H.6.
Kopodka: MKIII/AKIITT

./ ,a&’\

Jawuma cnepedu kpenumcs nod neiAbHUK. [19 ycmaHoBku 3awumsl HE0OX0GUMO:

Aemngepsi (no3. 13) Bcmabaswmca 3aparee.

Boikpymumpb 3 wmamHsix 0o1ma M6 kpenseHuss nepedHezo nsiibHUKG U 2 wmamHsix 0o1ma M6
KpenaeHuss 0okoBsix nbibHUKOB Kk nodpamHuky dBuzamess.

Boikpymumb 2 wmamHsix 0o1ma M8, pacnosioxeHHsix psidoM ¢ OykcupoBoYHsIMU NPOYWUHAMU.
YemarnoBums naauku 3aknadHeie (no3. 3) 8 nodpamHuk dBuezamess coocHo omBepcmusM.
lMpukpymums kpoHwmeuHs! (no3. 2) doamamu M8x90 (no3. 8) ¢ waddamu (nos. 11,12) k naarvkam
3aknadusiM (no3. 3).

HaxuBums donmsl MEx20 (nos. 6) ¢ waddamu (no3. 11,12) 8 kpoHwmedHs! (nos. 2).

3awumy kapmepa (noz. 1) HaBecumb U-o0dpasHsiMu nazamu Ha HaxuBierHsie doamsl (no3. 6) u
npukpymume ee cnepedu wmamHsiMu dosamamu (no3. 14). He zamsazuBams!

lpkpymums 3awumy dosmamu M6x40 (nos. 5) ¢ waddamu (noz. 9,10) 4epes Bmysku (no3. 4) u
dosamamu (nos. 7) ¢ waddamu (nos. 9,10) vepez Bmysku (no3. 4).

JamaHyme Bce pe3bdobrie coeduHeHus.

VW O™ NS RW N




	Лист1
	Чертежный вид3


